
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района от 19.02.2024 №191

КАР АР

№ S33

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постоянную комиссию по вопросам рекультивации 
земель Нурлатского муниципального района Республики Татарстан (далее -  
Комиссия), утвержденную постановлением Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района от 19.02.2024 №191, утвердив состав 
Комиссии в новой редакции:

- начальник Управления сельского хозяйства 
и продовольствия, председатель комиссии 
(по согласованию);

1 Шарафутдинов Ирек 
Минсалихович

2 Титарева Олеся 
Александровна

3 Ивандеев Фаиль Фагкулович

Члены комиссии:

председатель МКУ «Палата 
имущественных и земельных отношений 
Нурлатского муниципального района, 
заместитель председателя комиссии (по 
согласованию);

начальник производственно­
маркетингового отдела Управления 
сельского хозяйства и продовольствия 
Нурлатского района, секретарь комиссии (по 
согласованию);

4 Захаров Иван Николаевич - заместитель председателя Совета
Нурлатского муниципального района (по 
согласованию);



5 Галеев Рустем 
Минсалимович

6 Бахтияров Ильнур 
Исламович

И.о. руководителя

- руководитель-лесничий ГКУ «Нурлатское 
лесничество» (по согласованию);

заместитель руководителя
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района по
инфраструктурному развитию;

7 Логинова Лилия 
Владимировна

-начальник отдела 
градостроительства 
комитета Нурлатского 
района.

архитектуры и 
Исполнительного 
муниципального

Р.Г. Гиниятуллин


